



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 311 400
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTORHUSET OPPDAL AS
Forretningsadresse: Smivegen 3
7340 OPPDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Vindal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		90 594 417	70 222 353
Annen driftsinntekt		1 166 617	1 162 499
Sum inntekter		91 761 034	71 384 852
Kostnader			
Varekostnad		65 718 059	50 338 855
Lønnskostnad	1	10 850 345	9 982 055
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 466 512	2 133 282
Annen driftskostnad	3	6 343 603	5 452 794
Sum kostnader		85 378 519	67 906 986
Driftsresultat		6 382 515	3 477 866
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15 797	22 172
Annen finansinntekt		2 977	3 176
Sum finansinntekter		18 774	25 348
Annen rentekostnad		218 325	91 127
Sum finanskostnader		218 325	91 127
Netto finans		-199 551	-65 780
Ordinært resultat før skattekostnad		6 182 964	3 412 086
Skattekostnad på resultat	4	1 360 784	756 628
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 822 180	2 655 458
Årsresultat		4 822 180	2 655 458
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 822 180	2 655 458
Totalresultat		4 822 180	2 655 458
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Ordinært utbytte		2 000 000	500 000
Avsatt til annen egenkapital		2 822 180	2 155 458
Sum overføringer og disponeringer	5	4 822 180	2 655 458



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	4 504 200	3 986 394
Maskiner og anlegg	2	5 847 777	6 427 651
Sum varige driftsmidler	6	10 351 977	10 414 045
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		45 000	45 000
Sum finansielle anleggsmidler		45 000	45 000
Sum anleggsmidler		10 396 977	10 459 045
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6	29 095 661	19 505 731
Sum varer		29 095 661	19 505 731
Fordringer			
Kundefordringer	6	5 193 641	5 715 484
Andre kortsiktige fordringer		82 481	144 114
Sum fordringer		5 276 122	5 859 598
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	5 252 965	3 134 936
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 252 965	3 134 936
Sum omløpsmidler		39 624 747	28 500 265
SUM EIENDELER		50 021 724	38 959 310

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	102 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	17 748 158	14 925 979
Sum opptjent egenkapital		17 748 158	14 925 979
Sum egenkapital		17 850 158	15 027 979
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	224 573	165 280
Sum avsetninger for forpliktelser		224 573	165 280
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 988 853	2 971 061
Sum annen langsiktig gjeld		2 988 853	2 971 061
Sum langsiktig gjeld		3 213 426	3 136 341
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	23 777 963	16 147 200
Betalbar skatt	4	1 301 491	616 590
Skyldig offentlige avgifter		378 208	1 678 496
Utbytte		2 000 000	500 000
Annen kortsiktig gjeld		1 500 477	1 852 705
Sum kortsiktig gjeld		28 958 140	20 794 991
Sum gjeld		32 171 566	23 931 332
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 021 724	38 959 310



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 730915

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 311 400
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTORHUSET OPPDAL AS
Forretningsadresse: Smivegen 3
7340 OPPDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Vindal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.09.2023



Organisasjonsnr: 916 311 400
MOTORHUSET OPPDAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		90 594 417	70 222 353
Annen driftsinntekt		1 166 617	1 162 499
Sum inntekter		91 761 034	71 384 852
Kostnader			
Varekostnad		65 718 059	50 338 855
Lønnskostnad	1	10 850 345	9 982 055
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 466 512	2 133 282
Annen driftskostnad	3	6 343 603	5 452 794
Sum kostnader		85 378 519	67 906 986
Driftsresultat		6 382 515	3 477 866
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15 797	22 172
Annen finansinntekt		2 977	3 176
Sum finansinntekter		18 774	25 348
Annen rentekostnad		218 325	91 127
Sum finanskostnader		218 325	91 127
Netto finans		-199 551	-65 780
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	1 360 784	756 628
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 822 180	2 655 458
Årsresultat		4 822 180	2 655 458
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 822 180	2 655 458
Totalresultat		4 822 180	2 655 458
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	500 000
Avsatt til annen egenkapital		2 822 180	2 155 458
Sum overføringer og disponeringer	5	4 822 180	2 655 458



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	17 748 158	14 925 979
Sum opptjent egenkapital		17 748 158	14 925 979
Sum egenkapital		17 850 158	15 027 979
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	224 573	165 280
Sum avsetninger for forpliktelser		224 573	165 280
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 988 853	2 971 061
Sum annen langsiktig gjeld		2 988 853	2 971 061
Sum langsiktig gjeld		3 213 426	3 136 341
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	23 777 963	16 147 200
Betalbar skatt	4	1 301 491	616 590
Skyldig offentlige avgifter		378 208	1 678 496
Utbytte		2 000 000	500 000
Annen kortsiktig gjeld		1 500 477	1 852 705
Sum kortsiktig gjeld		28 958 140	20 794 991
Sum gjeld		32 171 566	23 931 332
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 021 724	38 959 310



Organisasjonsnr: 916 311 400
MOTORHUSET OPPDAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
18.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning 2022 - Motorhuset Oppdal AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver med salg av snøscootere og ATV, samt autorisert bilverksted for lette kjøretøy. Det drives også butikk med maskinvarehandel mot industri og håndverk.

Selskaper leier lokaler i Smivegen 3

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 71.384.852 i fjor til NOK 91.761.034 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 4.822.180 sammenlignet med fjoråret NOK 2.655.458.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 50.021.724, sammenlignet med NOK 38.959.310 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var på 35,7 %, sammenlignet med 38,5 pr. 31.12.2021.

Det har i 2022 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 4.147.554, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 6.182.964. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i selskapet i 2022 var 3.924.075.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 5.252.965 per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 90 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 87 % pr. 31.12.2021. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Egne aksjer

Se note 8 for nærmere informasjon om aksjer.

Fremtidig utvikling

Grunnet svekket kjøpekraft, rente og prisstigninger tror vi at salgsomsetning skal noe ned frem til rentekurve stabiliserer seg. Vi ser også på salg av småutstyr at marginene svekkes, og konkurransen styrkes. Vi jobber med omstrukturering/ending av dette segmentet. Kapitalvarer står sterkt, og vi ser en høy interesse for våre produkter, vi ser også tegn på at konkurransesituasjonen vil bedres noe da det kan bli færre aktører i markedet. Vi tror vi vil se noe nedgang, men ikke kritisk. På ettermarked ser vi en lang trend med høy etterspørsel, i nedgangstider viser det ofte at salg av verkstedtjenester og deler øker, da kundene ønsker å beholde sitt utstyr lenger, og tar bedre vare på dette. Vi ser positivt på fremtiden, og føler vi har god kontroll på markedet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Motorhuset Oppdal AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi



innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Motorhuset Oppdal AS er eksponert for endringer i valutakurser, men ikke i vesentlig grad da bare en liten del av selskapets innkjøp er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og kan ikke se noen vesentlig endringer i forfalte fordringer mot slutten av 2022.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende søkelys på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Motorhuset Oppdal AS:

Utbytte	2.000.000
Annen egenkapital	2.822.180
Totalt disponert	4.822.180

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 135 dager i 2022. 3 % av totale arbeidstimer i selskapet.

Det har ikke vært rapportert om alvorlige skader eller ulykker i regnskapsåret.

Likestilling og diskriminering

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø. Avfall behandles etter gjeldende lover og regler.

Opplysninger om åpenhetsloven blir gjort tilgjengelig på selskapets hjemmeside.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet noen egen forsikring for styremedlemmer eller daglig leder.

Oppdal 07.09.23

Terje Vindal
Daglig leder

Ivar Håvard Snøve
Styretleder

Johan Vindal
Styremedlem

Terje Vindal
Styremedlem



Resultatregnskap

Motorhuset Oppdal AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		90 594 417	70 222 353
Annen driftsinntekt		1 166 617	1 162 499
Sum driftsinntekter		91 761 034	71 384 852
Varekostnad		65 718 059	50 338 855
Lønnskostnad	1	10 850 345	9 982 055
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 466 512	2 133 282
Annen driftskostnad	3	6 343 603	5 452 794
Sum driftskostnader		85 378 519	67 906 986
Driftsresultat		6 382 515	3 477 866
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15 797	22 172
Annen finansinntekt		2 977	3 176
Annen rentekostnad		218 325	91 127
Resultat av finansposter		-199 551	-65 780
Resultat før skattekostnad		6 182 964	3 412 086
Skattekostnad på resultat	4	1 360 784	756 628
Årsresultat		4 822 180	2 655 458
Overføringer			
Avsatt til utbytte		2 000 000	500 000
Avsatt til annen egenkapital		2 822 180	2 155 458
Sum overføringer	5	4 822 180	2 655 458



Balanse
Motorhuset Oppdal AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	4 504 200	3 986 394
Maskiner og anlegg	2	5 847 777	6 427 651
Sum varige driftsmidler	6	10 351 977	10 414 045
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		45 000	45 000
Sum finansielle anleggsmidler		45 000	45 000
Sum anleggsmidler		10 396 977	10 459 045
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	6	29 095 661	19 505 731
Sum varer		29 095 661	19 505 731
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	5 193 641	5 715 484
Andre kortsiktige fordringer		82 481	144 114
Sum fordringer		5 276 122	5 859 598
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	5 252 965	3 134 936
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		5 252 965	3 134 936
Sum omløpsmidler		39 624 747	28 500 265
Sum eiendeler		50 021 724	38 959 310



Balanse

Motorhuset Oppdal AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 8	102 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		<u>102 000</u>	<u>102 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	17 748 158	14 925 979
Sum opptjent egenkapital		<u>17 748 158</u>	<u>14 925 979</u>
Sum egenkapital		<u>17 850 158</u>	<u>15 027 979</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	224 573	165 280
Sum avsetning for forpliktelser		<u>224 573</u>	<u>165 280</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 988 853	2 971 061
Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 988 853</u>	<u>2 971 061</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	23 777 963	16 147 200
Betalbar skatt	4	1 301 491	616 590
Skyldig offentlige avgifter		378 208	1 678 496
Utbytte		2 000 000	500 000
Annen kortsiktig gjeld		1 500 477	1 852 705
Sum kortsiktig gjeld		<u>28 958 140</u>	<u>20 794 991</u>
Sum gjeld		<u>32 171 566</u>	<u>23 931 332</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>50 021 724</u>	<u>38 959 310</u>

Oppdal, 07.09.2023
Styret i Motorhuset Oppdal AS


Ivar Håvard Snøve
styreleder


Terje Vindal
styremedlem/daglig leder


Johan Vindal
styremedlem



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Selskapets marked er Oppdal og deler av Midt-Norge.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2022

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Varelageret består av innkjøpte handelsvarer.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	9 753 631	9 047 917
Arbeidsgiveravgift	647 076	584 655
Pensjonskostnader	212 810	195 360
Andre ytelser	236 828	154 124
Sum	10 850 345	9 982 055

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	18		18
	Daglig leder	Styret	Bedrifts- forsamlingen
Lønn	930 261	0	0
Sum	930 261	0	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 98 161,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	82 136
Andre tjenester	16 025



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol	Bygningsm. innredning
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	16 267 212	5 009 284
Tilgang kjøpte anleggsmidler	3 099 934	824 141
Anskaffelseskost 31.12.2022	19 367 146	5 833 425
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2022	7 522 393	1 034 711
Årets ordinære avskrivninger	2 171 998	294 514
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2022	9 694 391	4 798 714
Bokført verdi 01.01.2022	6 439 530	3 986 394
Tilgang i året	3 099 874	824 201
Avgang i året	1 519 629	0
Årets avskrivning og nedskrivning	2 171 998	294 514
Bokført verdi 31.12.2022	5 847 777	4 504 200
Økonomisk levetid	3-10 år	10-20år

Note 3 Leiekostnader

Selskapet har kostnadsført husleie til nærstående for 2022 med NOK 2.265.493.

Note 4 Skatt

	2022	2021
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 301 491	616 590
Endring i utsatt skatt	59 293	140 038
Skattekostnad ordinært resultat	1 360 784	756 628
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 182 964	3 412 086
Permanente forskjeller	2 419	27 132
Endring i midlertidige forskjeller	-269 513	-636 534
Skattepliktig inntekt	5 915 870	2 802 684
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 301 491	616 590
Sum betalbar skatt i balansen	1 301 491	616 590

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	1 326 042	1 066 476	-259 566
Varebeholdning	-100 000	-100 000	0
Fordringer	-205 256	-215 203	-9 947
Sum	1 020 785	751 273	-269 513



Noter til regnskapet 2022

Grunnlag for utsatt skatt	1 020 785	751 273	-269 513
Utsatt skatt (22 %)	224 573	165 280	-59 293

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	102 000	14 925 979	15 027 979
Foreslått utbytte		-2 000 000	-2 000 000
Årets resultat		4 822 180	4 822 180
Pr 31.12	102 000	17 748 158	17 850 158

Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2022	31.12.2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	2 988 853	2 971 061
Ubenyttet kassekreditt	3 000 000	3 000 000
Leverandørgjeld	10 000 000	0
Garantier	460 000	460 000
Sum	16 448 853	6 431 061

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør, bygningsmessig innredning	10 351 977	10 414 045
Varelager	29 095 661	19 505 731
Kundefordringer	5 193 641	5 715 484
Sum	44 641 279	35 635 260

Selskapet har ikke gjeld som forfaller etter 5 år.
Selskapet har ikke fordringer som forfaller etter 1 år.

Note 7 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	389 585	545 370

Selskapets kassekreditt har en kredittramme på kr 3 000 000.



Noter til regnskapet 2022

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Motorhuset Oppdal AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	102	1 000,0	102 000
Sum	102		102 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Terje Vindal	66	64,7	64,7
Johan Vindal	36	35,3	35,3
Totalt antall aksjer	102	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Johan Vindal	styremedlem	36
Terje Vindal	styremedlem/daglig leder	66
Totalt antall aksjer		102



Motorhuset Oppdal AS

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	<u>2022</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	6 182 964
- Periodens betalte skatt	-616 590
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-857 129
+ Ordinære avskrivninger	2 466 512
+/- Endring i varelager	-9 589 930
+/- Endring i kundefordringer	521 843
+/- Endring i leverandørgjeld	7 630 763
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 590 879
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 147 554
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 376 758
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 924 075
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 547 317
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	17 792
- Utbetaling av utbytte	-500 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-482 208
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 118 029
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	3 134 936
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	<u>5 252 965</u>



BDO AS
Klæbuveien 127B
7031 Trondheim
